
2020-2021 plnvaleoscope

2 ROKY
ZÁRUKA 
V EVROPĚ

2 ROKY
ZÁRUKA 
V EVROPĚ

Pneumatický koncentrický spojkový válec optimalizuje funkci spojky 
a nahrazuje 4 předchozí komponenty: vypínací ložisko, vidlici, 
vypínací válec a vedení. Převodovku s Pneumatickým koncentrickým 
spojkovým válcem je třeba přenastavit podle specifikací výrobce. 
Ignorování tohoto kroku by mohlo vést k cukání při rozjezdu nebo 
obtížnému manévrování s velkým zatížením.

! Společnost Valeo neúčtuje zálohu za Pneumatický 
koncentrický spojkový válec. 

Věděli jste?
Společnost Valeo je jedním ze dvou hlavních dodavatelů spojkových sad pro originální vybavení nákladních vozidel 
7 hlavních evropských výrobců. (MAN, Mercedes-Benz, Scania, Volvo, Renault, Iveco, DAF). Valeo odhaduje svůj podíl 
na  na výrobě spojkových sad pro originální vybavení za posledních 8 let na úrovni 37 %. To znamená, že od roku 
2016 více než každý třetí evropský nákladní automobil opustil továrnu vybaven spojkovou sadou Valeo.

Věděli jste?

Produkt Výroba v letech Valeo produkt
(nový)

Valeo produkt
(renovovaný) Cross OES

Sada 2P
2005-2012

827426 827427 7485022448
85022461

827428 827429 85003114

2013 > 827512 827513 7485022365

Sada 3P s PCA
2005-2012

827611 827519 -

827614 - -

2013 > 827612 - -
Pneumatický koncentrický 

spojkový válec
- 830117 -

7485013168
85003685
20806451

Spojky Valeo použitelné pro RENAULT & VOLVO 
s Pneumatickým koncentrickým spojkovým válcem

Vyvinuto a 

vyrobeno v 

továrně FTE

Specifikace Pneumatického koncentrického spojkového válce

Náš Pneumatický koncentrický spojkový válec je dodáván se 
vzduchovým konektorem 

  Pro usnadnění práce mechaniků je Pneumatický koncentrický spojkový 
válec Valeo dodáván se vzduchovým konektorem již přišroubovaným 
k výrobku, přičemž šrouby jsou utaženy správným momentem.

  To mechanikům šetří čas při montáži Pneumatického koncentrického 
spojkového válce do převodovky, protože při demontáži výrobku by mohlo 
dojít k poškození konektoru.

  Těsnění, které je třeba vyměnit společně s Pneumatickým koncentrickým 
spojkovým válcem, je již namontováno uvnitř konektoru. 

  Po montáži Pneumatického koncentrického spojkového válce na 
převodovku musí mechanik pouze připojit konektor ke vzduchové hadici s 
pojistnou výztuhou.

   Tento vzduchový konektor je určen pro vozidla Renault Trucks - Volvo 
Trucks Euro 5 a Euro 6 s automatizovanou manuální převodovkou (AMT).

SMART TECHNOLOGY FOR SMARTER MOBILITY

Přístup k bezplatnému kompletnímu 
programu technické podpory online. 


